
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 300, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Ofício n° 041/GAB/PML2025 oriundo da Prefeitura Municipal de Ladário;

R E S O L V E:

Art. 1º Ceder, com ônus para a origem, mediante reembolso, os servidores do anexo único desta Portaria pertencentes ao
Quadro de Pessoal do Município de Corumbá para a Prefeitura Municipal de Ladário, tendo como base legal o Convênio n°
01/2025 celebrado entre a Prefeitura Municipal de Corumbá e a Prefeitura Municipal de Ladário, para o período de 01 de
fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA

PREFEITO DE CORUMBÁ

PORTARIA “P” Nº 300, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

SERVIDOR MATRÍCULA CARGA HORÁRIA

Adriana Santos de Almeida 9949 20 Horas

Ana Paula da Silva 4914 20 Horas

Crisley Monteiro Olarte 7583 20 Horas

Deize Alves de Souza Pinto 4167 20 Horas

Estefany Suelly de Freitas 12854 20 Horas

Guilhermando de Arruda Filho 2196 20 Horas

Jozi Ellen Bandeira Duarte Marti 12853 20 Horas

Leia Vilalva de Moraes 9288 30 Horas

Maria Augusta Silva de Arruda 6737 20 Horas

Marislei Vale dos Santos Cardoso 6726 20 Horas

Micherley Eulalia da Silva Almeida 5708 20 Horas

Raimundo Pinheiro Santos Neto 13302 20 Horas

Reinaldo Correa Paravisini 7029 20 Horas



Rosemari Estevan Ximenes Ferra 4247 20 Horas

Silvia Maura Campos Santiago 3066 20 Horas

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 92cd1a5c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-17T08:51:20-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




